DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSCIENTIZAÇÃO
AMBIENTAL ATRAVÉS DAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de
NYSHERDSON FERNANDES DE BARROS, VANESSA BORGES DE AQUINO, ANA
CLÁUDIA DIAS DE FONTES FARIA, LÍGIA LUIS DE FREITAS, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63339

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63339